Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  RETIRADA  DO  PRE  Nº  05/2021  -  ACRESCENTA  UM PARÁGRAFO
ÚNICO AO ART. DA RESOLUÇÃO Nº 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008 - REGIMENTO
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, INSTITUINDO
A LEITURA BÍBLICA NO INÍCIO DE CADA REUNIÃO ORDINÁRIA OU EXTRAORDINÁRIA
DA CÂMARA DE VEREADORES.

Destinatário: Daniela C. S. Branco de Rosa -  Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Como 1º signatário,  requeiro a retirada de tramitação do Projeto de Resolução nº 05/2021,
protocolado nesta Casa de Leis em 18/10/2021, determinando seu arquivamento.

Justificativa: Tendo em vista que os pareceres jurídicos foram contrários à propositura, após
sua análise concluí pelo seu arquivamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de março de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 141/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
41

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

20
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

03
/2

02
2

12
:3

1:
03

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
10

A-
63

4D
-1

88
8-

E8
BA

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
41

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

20
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

03
/2

02
2

12
:3

1:
03

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
10

A-
63

4D
-1

88
8-

E8
BA

.

Pag. 2/2